
                                                          

      
     

             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

              
МТЕЛ СУПЕР ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 03 18.10.2025 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/13 МКК КУМАНОВО ФЕНИКС 2010 “Спортска” Куманово 22.10.2025     20:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковиќ С./Панов Т. Јакимовски Н. Никочевиќ Е. Мелов С. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/14 ЧАИР 2030 ТФТ “Шабан Трстена” Скопје 21.10.2025     19:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Угринов А./Терзовски Д. Златевски А. Михајловиќ В. Богески М. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/15 КОЖУВ ГОСТИВАР “26 Април”  Гевгелија 21.10.2025     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Хорват С./Цветаноски В. Феревски А. Тренчевски М. Темелков И. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/16 ПЕЛИСТЕР МАЏАРИ “Боро Чурлевски”  Битола 24.10.2025     19:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Димовски С./Денковски П. Митровски З. Мицкоски Д. Огненов А. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/17 АНГЕЛИ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “Нез.Македонија” Скопје 24.10.2025     18:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З./Цветковски В. Давидов А. Петровски Д. Богески М. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1СМ/18 РАБОТНИЧКИ ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ “СРЦ Кале”  Скопје 21.10.2025     18:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Тодоровски М./Николовски З. Мијалковски И. Петровски П. Ристовски С. 

 

            Согласно договорот со генералниот спонзор „МТЕЛ“, обврска на: 

 

- Делегатот на натпреварот ЗАДОЛЖИТЕЛНО да испрати фотографија од банер-церадата 

на записничка маса, како и по една фотографија од двете екипи каде е видливо логото на 

спонзорот на лигата; 

- Фотографиите да бидат испратени пo завршување на натпреварот на маил адресата:  

caci.ristanovska@basketball.org.mk  

                      

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 
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